Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН 2308157872, КПП 231201001,  ОГРН 1092300001485

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |   САЙТ:  www.sro-47.ru    |   E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З  №   28  к-м

«11» июня 2015 г.                                                                   г. Краснодар

««О проведении в июле 2015 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных

предпринимателей, подлежащих проверке в июле 2015 года (Приложение 1).

2. Заместителю директора по правовым вопросам Буниной Ю.Ю.

разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор СРОС

«Строительное региональное объединение»           А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

СРОС «Строительное региональное Объединение»

в июле 2015 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО «СЕВЕРНОЕ»

1.  ООО"Ботлихское  МСО" 0506005606 15.07.15 21.07.15 д

2.   ООО "Махачкалинское

ДПМК"

0541001749 07.07.15 13.07.15 д

ТО  «СЕВЕРО-КАВКАЗСКОЕ»

1.
ООО "Дагстройсервис"

0562061192
01.07.15 07.07.15 д

2.
ООО "ИВТ"

0541026800
02.07.15 08.07.15 в

3.
ООО "Коммунальщик"

0544003857
03.07.15 09.07.15 д

4.
ООО НПО "Модуль"

0560005668
07.07.15 13.07.15 в

5.
МУ "УЖКХ и КС"

0522012294
08.07.15 14.07.15 д

6.  МУП "Служба единого

заказчика"
0510009593

09.07.15 15.07.15 д

7.
ООО "СМК"

0571003172
10.07.15 16.07.15 в

8.
ООО "Техномастер"

0545022475
13.07.15 17.07.15 д

9.
ООО "ТехностройГруп"

0562056883
14.07.15 20.07.15 д

10.
ООО "Тори"

0506000911
15.07.15 21.07.15 в

11.
ООО "Хасстрой-2007"

0534080482
16.07.15 22.07.15 д

12.
ООО "Чистая вода"

0570009291
17.07.15 23.07.15 д

13.
ООО «Кристалл-Сити» 0572006426

20.07.15 24.07.15 в

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.
ООО ПТФ "Медтех" 2322017718

04.07.15 09.07.15 в

2.
ООО "Стандарт" 3811138862

09.07.15 15.07.15 д

3.
ОАО "ЮгРОсПродукт" 2615010864

10.07.15 16.07.15 д

4.
ИП Халтурин А.А. 235501542350

17.07.15 23.07.15 д

5.  ООО "Спецстройкомплект-

Ставрополье"
2634069285

20.07.15 24.07.15 д

6.
ООО"Тримп-Юг"  2365017173

27.07.15 31.07.15 д

7.
ООО "Электросервис" 2322020076

22.07.15 27.07.15 в

8.  МУП ТГП ТР "Управление

капитального строительства"
2321011777

06.07.15 10.07.15 д

9.
ЗАО СК "Эпрон-8"

2317010308
13.07.15 17.07.15 д

ТО  «ВОЛОГОДСКОЕ»

1.  ООО "Герц" 3525021486 13.07.15 17.07.15 в

2.  ООО "Модульремстрой" 3525124932 20.07.15 24.07.15 в

3.  ИП Советова Е.Ю. 352805998804 20.07.15 24.07.15 д

4.  ООО "Учпрофстрой" 3526017524 13.07.15 17.07.15 д

5.  ООО "Новатор-Сервис" 3526018126 27.07.15 31.07.15 д

6.  МКУ "Горстройзаказчик"  3526023253 20.07.15 24.07.15 д

7.  ООО "Сваебой" 3702621879 13.07.15 17.07.15 в

8.  ООО "ЭНЕРГОИМПУЛЬС" 7604226290 27.07.15 31.07.15 в

9.  ООО "ГарантЭнергоСтрой" 7604222150 27.07.15 31.07.15 в

ТО «ПОВОЛЖСКОЕ»

1.
ЗАО «ОйлТрейдСервис»  1644032620

01.07.15 06.07.15 д

ТО «БСК»

1.  ООО «Брянский центр

«Диагностика и Ремонт»
3234005708

08.07.15 08.07.15 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.
ЖСК "Некрасовский" 2301083710

27.07.15 31.07.15 в

2.  ООО "Строительная компания

"ГАММА"
2301083491

27.07.15 31.07.15 д

3.
ООО "ВАЛ" 2308014521

27.07.15 31.07.15 д

4.  ИП Сторчеус Виктор

Васильевич
231114461594

27.07.15 31.07.15 д

ТО  «Г. КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ОАО «Новокубанскрайгаз» 2343006266 01.07.15 06.07.15 д

2.  ООО «Мостгазсервис» 2342014923 01.07.15 06.0715 д

3.  ООО «Юг-Газ» 2311091893 01.07.15 06.07.15 д

4.  ООО «Эталон» 2330036432 06.07.15 10.07.15 д

5.  ООО «Инженерно-

Строительная Компания»

2373000864 06.07.15 10.07.15 д

6.  ООО «Климатика» 2330034019 27.07.15 31.07.15 д

7.  ООО «Кубаньсантехмонтаж» 2348017021 06.07.15 10.07.15 д

8.  ООО «Северская Газстрой» 2348030135 06.07.15 10.07.15 д

9.  ИП Анищенко А.Н. 235700243860 06.07.15 10.07.15 д

10.  ООО «Газстрой» 2345009689 13.07.15 17.06.15 д

11.  ООО «ИНЖЭНЕРГО» 2311172302 13.07.15 17.06.15 д

12.  ООО «Систем-Сервис» 2311168391 13.07.15 17.06.15 д

ТО «Г. МОСКВА»

1.
ООО "СК "Техстройпроект" 2304053618

01.07.15 07.07.15 д

2.
Кольское ГОУ ДРСП 5105020148

08.07.15 14.07.15 д

3.
ООО "СтройСитиИнвест" 7705980993

09.07.15 15.07.15 в

4.
ООО "Стройотряд" 7714803140

10.07.15 16.07.15 д

5.  ООО «Эридан» 3232004900 20.07.15 20.07.15 в

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО "Холдиг-Кубань"  2308135100 08.07.15 14.07.15 д

2.  ООО "НК "Роснефть" -

Научно - Технический Центр"
2310095895

09.07.15 15.07.15 в

3.  ООО "Стальстрой-Юг"   2309126997 13.07.15 17.07.15 д

4.  ООО "Трансстрой" 2301085770 14.07.15 20.07.15 д

5.  ООО "Энергомонтаж" 2308155219 15.07.15 21.07.15 д

6.  ООО "Луч и К" 2304041997 20.07.15 24.07.15 д

7.  ООО Южное товарищество" 2315014995 21.07.15 27.07.15 в

8.  ООО "Югспецстрой+" 2301061466 22.07.15 28.07.15 в

9.  ИП Собченко Александр

Леонидович
230400577950

20.07.15 24.07.15 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.
ООО "Бурводстрой"

2348035983
06.07.15 10.07.15 д

2.
ООО "Кубаньмонтажстрой"

2373006320
06.07.15 10.07.15 д

3.
ООО "Орловское ДСУ"

6126012171
13.07.15 17.07.15 в

4.
ООО "Ставград"

2634810104
13.07.15 17.07.15 д

5.
ЗАО "СТАЭР"

2350000498
20.07.15 24.07.15 в

6.
ООО "Стройсервис"

2350009927
20.07.15 24.07.15 в

7.  ООО "УНИВЕРСАЛ-

КЛИМАТ"
6168018506

27.07.15 31.07.15 д

8.
ООО ПКФ "Волга"

2334012249
27.07.15 31.07.15 в

9.
ООО "ДА2С"

2311123739
27.07.15 31.07.15 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ОАО "ДЭП 112"

(ФГУДЭП112)
2364004862

20.07.15 24.07.15 в

2.  Муниципальное унитарное

предприятие "Управление

капитальным строительством

Кавказского района"

2332016625

20.07.15 24.07.15 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО "Вертикаль-Юг" 2312103968 13.06.15 17.06.15 д

2.
ООО Фирма "Авантаж" 2311053471

13.06.15 17.06.15 д

3.
ООО "Белард" 2310092541

20.06.15 24.06.15 д

ТО  «МОСКОВСКОЕ»

1.
ООО «Новейшие Технологии» 5047114926

13.06.15 17.06.15 д

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.
ООО «Гектор-Энергия» 2308188366

01.07.15  07.07.15  д

2.   ИП Акопян Владимир

Феликсович
610203911058

02.07.15  08.07.15  в

3.
ООО "АлМакс-Строй" 2311146937

03.07.15  09.07.15  в

4.
ООО СК "Флагман" 2311176025

06.07.15  10.07.15  в

5.
ООО «Роспроект» 2309110436

07.07.15  13.07.15  д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО "ЭкоТех" 7722769341 13.07.15 17.07.15 д

2.  ООО "Строй Комплекс"   2315167984 20.07.15 24.07.15 в

3.  ООО "ЭЛИТ ГРУПП" 2312203916 27.07.15 31.07.15 в

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО "ЕВРОСТРОЙ" 2365021701 06.07.15  10.07.15  д

2.  ООО "Юг-Энергострой" 2352049354 13.07.15 17.07.15 д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп.  Бобрышев А.М.

(8-918-104-64-49)